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Дистанция 53 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2006
08.05.2016 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 10 2:36.00 КАТАЛЬНИЦКАЯ , Анна RUS Москва 13.03.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 11 2:19.77 РЫЖЕНКОВА, Маргарита Анапа 09.09.2015
Рекорд Mad Wave Challenge 12 2:14.81 ПЕТРЕНКО, София RUS Москва 13.03.2016
Очки: FINA 2015

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

1.РЫЖЕНКОВА, Маргарита RUS 2004 КМС СШОР-22 ,п. Каменоломни 2:10.22 615 КМС
25m: 14.65 14.65 75m: 47.24 16.64 125m: 1:21.02 17.00 175m: 1:54.54 16.67
50m: 30.60 15.95 100m: 1:04.02 16.78 150m: 1:37.87 16.85 200m: 2:10.22 15.68

2.ПЕТРЕНКО, София RUS 2004 I СШОР 23, Москва 2:13.50 571 I
25m: 15.07 15.07 75m: 47.85 16.61 125m: 1:22.10 17.25 175m: 1:56.93 17.04
50m: 31.24 16.17 100m: 1:04.85 17.00 150m: 1:39.89 17.79 200m: 2:13.50 16.57

3.ДЕМЬЯНЕНКО, Дарья RUS 2004 I Школа Комаровой, Москва 2:18.70 509 I
25m: 15.30 15.30 75m: 49.11 17.36 125m: 1:25.13 18.06 175m: 2:01.25 18.10
50m: 31.75 16.45 100m: 1:07.07 17.96 150m: 1:43.15 18.02 200m: 2:18.70 17.45

4.СТЕПАНОВА, Милана RUS 2004 I Олимпия, Пермь 2:20.66 488 I
25m: 14.56 14.56 75m: 48.61 17.41 125m: 1:24.81 18.32 175m: 2:02.44 18.60
50m: 31.20 16.64 100m: 1:06.49 17.88 150m: 1:43.84 19.03 200m: 2:20.66 18.22

5.КОЛЕСОВА, Даяна RUS 2004 II Республика Саха, Якутск 2:21.16 483 I
25m: 15.64 15.64 75m: 49.94 17.53 125m: 1:26.69 18.57 175m: 2:03.79 18.60
50m: 32.41 16.77 100m: 1:08.12 18.18 150m: 1:45.19 18.50 200m: 2:21.16 17.37

6.ВЫПРЯЖКИНА, ЕлизаветаRUS 2004 II Самарская область, Тольятти 2:22.31 471 II
25m: 15.49 15.49 75m: 50.80 17.73 125m: 1:27.41 18.49 175m: 2:04.43 18.54
50m: 33.07 17.58 100m: 1:08.92 18.12 150m: 1:45.89 18.48 200m: 2:22.31 17.88

7.ВАРУЛЬНИКОВА, МаргаритаRUS 2004 I ДЮСШ, Переславль-Залесский 2:22.32 471 II
25m: 15.12 15.12 75m: 49.64 17.83 125m: 1:26.44 18.67 175m: 2:03.94 18.70
50m: 31.81 16.69 100m: 1:07.77 18.13 150m: 1:45.24 18.80 200m: 2:22.32 18.38

8.ХАЙЛОВА, Александра RUS 2004 II СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург 2:24.37 451 II
25m: 15.69 15.69 75m: 52.12 18.67 125m: 1:30.04 18.93 200m: 2:24.37 36.46
50m: 33.45 17.76 100m: 1:11.11 18.99 150m: 1:47.91 17.87

9.ЕФРЕМОВА, Алена RUS 2004 I ДЮСШ г.Долгопрудный 2:25.13 444 II
25m: 16.21 16.21 75m: 51.54 18.05 125m: 1:28.77 18.80 175m: 2:06.81 19.11
50m: 33.49 17.28 100m: 1:09.97 18.43 150m: 1:47.70 18.93 200m: 2:25.13 18.32

10.ТИМОФЕЕВА, Александра RUS 2004 II ФизКульт-СКА, Ростов-на-Дону 2:25.99 436 II
25m: 15.69 15.69 75m: 50.57 17.88 125m: 1:28.58 19.17 175m: 2:07.85 19.70
50m: 32.69 17.00 100m: 1:09.41 18.84 150m: 1:48.15 19.57 200m: 2:25.99 18.14

11.КУБКИНА, Софья RUS 2004 II Люблино, Москва 2:26.60 431 II
25m: 15.68 15.68 75m: 51.22 18.18 125m: 1:29.38 18.90 175m: 2:08.23 19.37
50m: 33.04 17.36 100m: 1:10.48 19.26 150m: 1:48.86 19.48 200m: 2:26.60 18.37

12.КРАСНИКОВА, Софья RUS 2004 III ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:27.05 427 II
25m: 15.97 15.97 75m: 52.14 18.50 125m: 1:30.30 19.21 175m: 2:09.08 19.70
50m: 33.64 17.67 100m: 1:11.09 18.95 150m: 1:49.38 19.08 200m: 2:27.05 17.97

13.ПЧЕЛИНА, Елизавета RUS 2004 II АНО ЦСП , Москва 2:27.25 425 II
25m: 15.35 15.35 75m: 51.53 18.67 125m: 1:29.62 18.94 175m: 2:08.82 19.91
50m: 32.86 17.51 100m: 1:10.68 19.15 150m: 1:48.91 19.29 200m: 2:27.25 18.43

14.ИЛЬИНА, Анастасия RUS 2004 II СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург 2:27.46 423 II
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.57 19.37 150m: 1:49.89 18.98 200m: 2:27.46 18.62
75m: 52.20 18.42 125m: 1:30.91 19.34 175m: 2:08.84 18.95
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15.ВОРОНКОВА, Екатерина RUS 2005 II КДЮСШ Ивантеевка 2:27.49 423 II
25m: 16.51 16.51 75m: 54.05 19.13 125m: 1:32.31 19.14 175m: 2:10.25 18.78
50m: 34.92 18.41 100m: 1:13.17 19.12 150m: 1:51.47 19.16 200m: 2:27.49 17.24

16.ПЛОТНИКОВА, Анастасия RUS 2004 II Кристалл, Березники 2:27.99 419 II
25m: 15.85 15.85 75m: 52.51 18.63 125m: 1:30.81 19.14 175m: 2:09.86 19.71
50m: 33.88 18.03 100m: 1:11.67 19.16 150m: 1:50.15 19.34 200m: 2:27.99 18.13

17.ХОЛОДКОВА, Анастасия RUS 2005 III Нептун, Щелково 2:28.41 415 II
25m: 16.62 16.62 75m: 53.93 19.24 125m: 1:32.29 18.96 175m: 2:10.22 18.82
50m: 34.69 18.07 100m: 1:13.33 19.40 150m: 1:51.40 19.11 200m: 2:28.41 18.19

18.ТИМОФЕЕВА, Екатерина RUS 2004 II Люблино, Москва 2:28.83 412 II
25m: 15.57 15.57 75m: 52.21 18.77 125m: 1:30.54 19.04 175m: 2:10.31 19.65
50m: 33.44 17.87 100m: 1:11.50 19.29 150m: 1:50.66 20.12 200m: 2:28.83 18.52

РЫЖКОВА, Виктория RUS 2006 II СДЮСШОР №2, Сызрань 2:28.83 412 RCII
25m: 15.65 15.65 75m: 52.04 18.67 125m: 1:31.64 19.49 175m: 2:10.33 19.39
50m: 33.37 17.72 100m: 1:12.15 20.11 150m: 1:50.94 19.30 200m: 2:28.83 18.50

20.ГАЛКИНА , Дарья RUS 2004 I ГАУ ВО ЦСП, Волгоград 2:29.51 406 II
25m: 15.43 15.43 75m: 51.58 18.77 125m: 1:30.38 19.76 175m: 2:10.35 19.98
50m: 32.81 17.38 100m: 1:10.62 19.04 150m: 1:50.37 19.99 200m: 2:29.51 19.16

21.ПИВАНОВА, Софья RUS 2004 1юн ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:29.96 403 II
25m: 16.15 16.15 75m: 53.48 19.15 125m: 1:32.23 19.40 175m: 2:11.92 19.76
50m: 34.33 18.18 100m: 1:12.83 19.35 150m: 1:52.16 19.93 200m: 2:29.96 18.04

22.ПЛЯЦКО, Анастасия RUS 2004 II Нептун, Щелково 2:30.22 401 II
25m: 16.52 16.52 75m: 54.75 19.38 125m: 1:34.18 19.62 175m: 2:12.64 19.02
50m: 35.37 18.85 100m: 1:14.56 19.81 150m: 1:53.62 19.44 200m: 2:30.22 17.58

23.МАЛЬЦЕВА, Злата RUS 2004 II Приморский край, Владивосток 2:31.74 389 II
25m: 15.95 15.95 75m: 53.34 19.30 125m: 1:33.13 19.83 175m: 2:13.62 20.22
50m: 34.04 18.09 100m: 1:13.30 19.96 150m: 1:53.40 20.27 200m: 2:31.74 18.12

24.ПЕТРЯНИНА, Александра RUS 2004 II Олимпия, Пермь 2:33.64 374 II
25m: 16.37 16.37 75m: 53.97 19.19 125m: 1:33.75 20.01 175m: 2:13.92 20.01
50m: 34.78 18.41 100m: 1:13.74 19.77 150m: 1:53.91 20.16 200m: 2:33.64 19.72

25.ШМЕЛЕВА, Анастасия RUS 2004 II ГАУ ВО ЦСП, Волгоград 2:33.76 373 II
25m: 16.69 16.69 75m: 55.27 19.57 125m: 1:35.00 20.10 175m: 2:15.26 19.73
50m: 35.70 19.01 100m: 1:14.90 19.63 150m: 1:55.53 20.53 200m: 2:33.76 18.50

26.ЗИНОВЬЕВА, Анна RUS 2004 1юн Школа Комаровой, Москва 2:35.50 361 II
25m: 17.39 17.39 75m: 55.55 19.49 125m: 1:35.78 20.27 175m: 2:16.60 20.42
50m: 36.06 18.67 100m: 1:15.51 19.96 150m: 1:56.18 20.40 200m: 2:35.50 18.90

27.ШАПОВАЛОВА , Арина RUS 2005 II Парус, Москва 2:35.91 358 II
25m: 17.38 17.38 75m: 56.16 19.46 125m: 1:37.17 20.85 175m: 2:17.44 19.79
50m: 36.70 19.32 100m: 1:16.32 20.16 150m: 1:57.65 20.48 200m: 2:35.91 18.47

28.КАТАЛЬНИЦКАЯ , Анна RUS 2006 II КДЮСШ Ивантеевка 2:36.23 356 II
25m: 17.24 17.24 75m: 56.26 19.89 150m: 1:57.44 40.88 200m: 2:36.23 18.74
50m: 36.37 19.13 100m: 1:16.56 20.30 175m: 2:17.49 20.05

29.ЛИСИЦКАЯ, Виктория RUS 2005 II СШОР №18, Уфа 2:36.30 356 II
25m: 16.02 16.02 75m: 52.37 19.05 150m: 1:54.45 42.27
50m: 33.32 17.30 100m: 1:12.18 19.81 200m: 2:36.30 41.85

30.КУЗЬМИНА, Кристина RUS 2004 III Люблино, Москва 2:37.16 350 III
25m: 16.65 16.65 75m: 55.76 20.28 125m: 1:37.39 20.85 175m: 2:18.73 20.69
50m: 35.48 18.83 100m: 1:16.54 20.78 150m: 1:58.04 20.65 200m: 2:37.16 18.43
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31.ФЕДОРОВА, Арина RUS 2004 III Люблино, Москва 2:37.83 345 III
25m: 17.00 17.00 75m: 56.09 20.23 125m: 1:37.84 20.92 175m: 2:18.62 20.37
50m: 35.86 18.86 100m: 1:16.92 20.83 150m: 1:58.25 20.41 200m: 2:37.83 19.21

32.АГЕЕВА , Ангелина RUS 2004 II Самарская область, Тольятти 2:38.11 343 III
25m: 16.49 16.49 75m: 56.10 20.16 125m: 1:37.35 20.81 175m: 2:18.98 20.37
50m: 35.94 19.45 100m: 1:16.54 20.44 150m: 1:58.61 21.26 200m: 2:38.11 19.13

33.КАТКОВА, Софья RUS 2005 III СДЮСШОР, Новокуйбышевск 2:38.68 340 III
25m: 17.19 17.19 75m: 56.10 19.84 125m: 1:37.28 20.80 175m: 2:18.36 20.48
50m: 36.26 19.07 100m: 1:16.48 20.38 150m: 1:57.88 20.60 200m: 2:38.68 20.32

34.КОСТЕНКОВА, Ангелина RUS 2006 III СДЮСШОР, Новокуйбышевск 2:39.36 335 III
25m: 17.48 17.48 75m: 56.58 19.91 125m: 1:38.31 20.44 175m: 2:20.03 20.44
50m: 36.67 19.19 100m: 1:17.87 21.29 150m: 1:59.59 21.28 200m: 2:39.36 19.33

35.ЗУЕВА, Ангелина RUS 2004 III СДЮСШОР 'Обь', Бийск 2:39.42 335 III
25m: 15.95 15.95 75m: 53.58 19.40 125m: 1:34.64 20.51 175m: 2:17.65 21.59
50m: 34.18 18.23 100m: 1:14.13 20.55 150m: 1:56.06 21.42 200m: 2:39.42 21.77

36.МАШТАКОВА , Софья RUS 2004 III ГАУ ВО ЦСП, Волгоград 2:39.61 334 III
25m: 17.60 17.60 75m: 58.17 20.69 125m: 1:40.78 21.20 175m: 2:21.37 20.16
50m: 37.48 19.88 100m: 1:19.58 21.41 150m: 2:01.21 20.43 200m: 2:39.61 18.24

37.БУЛАВКИНА, Елизавета RUS 2004 III Школа Комаровой, Москва 2:40.09 331 III
25m: 16.41 16.41 75m: 54.41 19.32 125m: 1:36.74 21.23 175m: 2:19.74 21.48
50m: 35.09 18.68 100m: 1:15.51 21.10 150m: 1:58.26 21.52 200m: 2:40.09 20.35

38.БОРОВИКОВА, Елизавета RUS 2005 II Пушкинский, Нижний Новгород 2:40.70 327 III
25m: 16.78 16.78 75m: 55.21 19.80 125m: 1:37.14 21.06 175m: 2:19.86 21.69
50m: 35.41 18.63 100m: 1:16.08 20.87 150m: 1:58.17 21.03 200m: 2:40.70 20.84

39.АКЕНТЬЕВА , Вероника RUS 2005 III Приморский край, Владивосток 2:41.78 321 III
25m: 17.15 17.15 75m: 55.93 20.17 125m: 1:38.54 21.55 175m: 2:22.27 21.50
50m: 35.76 18.61 100m: 1:16.99 21.06 150m: 2:00.77 22.23 200m: 2:41.78 19.51

40.ФИЛИППОВА, Надежда RUS 2005 III ФОЦ 'Олимп', Фрязино 2:41.97 319 III
25m: 17.88 17.88 75m: 58.65 20.64 125m: 1:40.88 20.88 175m: 2:22.89 20.80
50m: 38.01 20.13 100m: 1:20.00 21.35 150m: 2:02.09 21.21 200m: 2:41.97 19.08

41.АГАРКОВА , Варвара RUS 2005 II ГАУ ВО ЦСП, Волгоград 2:44.43 305 III
25m: 16.53 16.53 75m: 56.17 20.73 125m: 1:39.22 21.65 175m: 2:23.56 22.45
50m: 35.44 18.91 100m: 1:17.57 21.40 150m: 2:01.11 21.89 200m: 2:44.43 20.87

42.ЗАЦЕПИНА , Валерия RUS 2005 III СДЮСШОР, Новокуйбышевск 2:45.62 299 III
25m: 17.91 17.91 75m: 58.80 21.08 125m: 1:41.76 21.80 175m: 2:25.40 21.72
50m: 37.72 19.81 100m: 1:19.96 21.16 150m: 2:03.68 21.92 200m: 2:45.62 20.22

43.ПОТАПОВА, Алиса RUS 2004 III Люблино, Москва 2:46.26 295 III
25m: 17.39 17.39 75m: 57.57 20.36 125m: 1:40.34 21.76 175m: 2:24.67 22.21
50m: 37.21 19.82 100m: 1:18.58 21.01 150m: 2:02.46 22.12 200m: 2:46.26 21.59

44.ЗИНОВЬЕВА, Ольга RUS 2004 2юн Школа Комаровой, Москва 2:46.33 295 III
25m: 17.64 17.64 75m: 59.11 21.00 125m: 1:42.85 22.04 175m: 2:25.99 21.38
50m: 38.11 20.47 100m: 1:20.81 21.70 150m: 2:04.61 21.76 200m: 2:46.33 20.34

45.ГРИШИНА , Дарья RUS 2005 III Рекорд, Тула 2:49.90 277 III
25m: 17.86 17.86 75m: 59.84 21.45 125m: 1:44.30 22.65 175m: 2:28.62 21.64
50m: 38.39 20.53 100m: 1:21.65 21.81 150m: 2:06.98 22.68 200m: 2:49.90 21.28

46.ПИМКИНА, Алена RUS 2005 III ЮНИКА, Челябинск 2:50.20 275 III
25m: 17.95 17.95 75m: 1:00.10 21.86 125m: 1:45.32 22.85 175m: 2:29.62 21.02
50m: 38.24 20.29 100m: 1:22.47 22.37 150m: 2:08.60 23.28 200m: 2:50.20 20.58
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47.КОЧЕРГА, Кира RUS 2006 III Приморский край, Владивосток 2:52.85 263 III
25m: 18.27 18.27 75m: 1:00.22 21.54 125m: 1:44.76 22.22 175m: 2:30.05 21.86
50m: 38.68 20.41 100m: 1:22.54 22.32 150m: 2:08.19 23.43 200m: 2:52.85 22.80

48.ЗАГВАЗДИНА , Софья RUS 2005 1юн СШ №3 Лидер, Липецк 2:54.04 257 III
25m: 18.78 18.78 75m: 1:01.16 21.68 125m: 1:47.88 23.50 175m: 2:33.25 22.28
50m: 39.48 20.70 100m: 1:24.38 23.22 150m: 2:10.97 23.09 200m: 2:54.04 20.79

49.КЛОЧКОВА, Анастасия RUS 2005 III ДЮСШ г.Долгопрудный 2:56.31 248 I ЮН
25m: 20.02 20.02 75m: 1:03.51 22.05 125m: 1:48.83 22.61 175m: 2:34.14 22.34
50m: 41.46 21.44 100m: 1:26.22 22.71 150m: 2:11.80 22.97 200m: 2:56.31 22.17

50.УРЛОВА, Полина RUS 2005 III Райчихинск ДЮСШ №3, Райчихинск2:59.12 236 I ЮН
50m: 38.37 38.37 175m: 2:36.75 1:58.38 200m: 2:59.12 22.37

51.МУХАНОВА, Анисья RUS 2004 III Школа Комаровой, Москва 2:59.39 235 I ЮН
25m: 19.08 19.08 75m: 1:02.67 22.69 125m: 1:48.91 23.61 175m: 2:36.76 24.35
50m: 39.98 20.90 100m: 1:25.30 22.63 150m: 2:12.41 23.50 200m: 2:59.39 22.63

52.ПРЯХИНА, Кристина RUS 2005 1юн Дельфин, Грязи 3:04.29 217 I ЮН
25m: 18.97 18.97 75m: 1:04.40 23.63 125m: 1:53.25 24.55 175m: 2:41.43 23.62
50m: 40.77 21.80 100m: 1:28.70 24.30 150m: 2:17.81 24.56 200m: 3:04.29 22.86

53.РАЗЖИВИНА, Елизавета RUS 2006 1юн ДЮСШ г.Долгопрудный 3:07.41 206 I ЮН
25m: 18.06 18.06 75m: 1:02.49 23.51 125m: 1:52.52 25.68 175m: 2:43.56 25.85
50m: 38.98 20.92 100m: 1:26.84 24.35 150m: 2:17.71 25.19 200m: 3:07.41 23.85

54.ВАЛИТОВА, Янина RUS 2005 1юн АНО ЦСП , Москва 3:12.39 190 I ЮН
25m: 18.68 18.68 100m: 1:33.48 26.59 150m: 2:24.79 25.31 200m: 3:12.39 22.67
75m: 1:06.89 48.21 125m: 1:59.48 26.00 175m: 2:49.72 24.93

55.РОЖКО, Яна RUS 2004 1юн Люблино, Москва 3:14.64 184 I ЮН
25m: 20.07 20.07 75m: 1:07.46 24.47 125m: 1:58.67 25.94 175m: 2:50.60 26.23
50m: 42.99 22.92 100m: 1:32.73 25.27 150m: 2:24.37 25.70 200m: 3:14.64 24.04

56.ДРОБЖЕВА, Татьяна RUS 2004 III Школа Комаровой, Москва 3:14.68 184 I ЮН
25m: 18.21 18.21 75m: 1:04.52 23.79 125m: 1:57.20 25.62 175m: 2:49.44
50m: 40.73 22.52 100m: 1:31.58 27.06 150m: 200m: 3:14.68 25.24

57.ВАСИЛЬЕВА, Анастасия RUS 2006 1юн ЦЕНТР, Сергиев Посад 3:15.29 182 I ЮН
25m: 21.01 21.01 75m: 1:09.45 24.67 125m: 2:00.52 25.87 175m: 2:52.67 25.68
50m: 44.78 23.77 100m: 1:34.65 25.20 150m: 2:26.99 26.47 200m: 3:15.29 22.62

58.ГУМЕРОВА, Сюмбель RUS 2005 2юн Дельфин, Буинск 3:21.56 166 I ЮН
25m: 18.29 18.29 75m: 1:06.44 25.04 125m: 2:00.15 28.05 175m: 2:55.25 29.08
50m: 41.40 23.11 100m: 1:32.10 25.66 150m: 2:26.17 26.02 200m: 3:21.56 26.31

59.БУСЛАЕВА, Алина RUS 2006 2юн СШ №3 Лидер, Липецк 3:21.85 165 I ЮН
25m: 20.69 20.69 75m: 1:09.34 25.27 125m: 2:02.51 26.76 175m: 2:56.92 27.49
50m: 44.07 23.38 100m: 1:35.75 26.41 150m: 2:29.43 26.92 200m: 3:21.85 24.93

60.ПЕРЕДРЕЕВА, АлександраRUS 2005 2юн АНО ЦСП , Москва 3:23.62 161 I ЮН
25m: 19.77 19.77 75m: 1:06.73 24.37 125m: 2:00.09 26.86 175m: 2:56.67 28.13
50m: 42.36 22.59 100m: 1:33.23 26.50 150m: 2:28.54 28.45 200m: 3:23.62 26.95

61.ФУРСОВА, Анастасия RUS 2006 2юн СШ №3 Лидер, Липецк 3:57.80 101 II ЮН
25m: 21.85 21.85 75m: 1:16.13 29.08 125m: 2:21.21 33.43 175m: 3:28.87 33.16
50m: 47.05 25.20 100m: 1:47.78 31.65 150m: 2:55.71 34.50 200m: 3:57.80 28.93


